证券代码：000035   证券简称： ST 科健  公告编号：KJ2008-21

中国科健股份有限公司

2007 年度业绩预增公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

    1．业绩预告期间：2007 年 1 月 1日至 2007 年 12 月 31 日

    2．业绩预告情况：业绩大幅增长

公司预计 2007 年实现净利润 10,000 万元左右。

3、本次所预计的业绩是否经注册会计师预审：否

二、上年同期业绩

    1．净利润：21,441,597.47 元

    2．每股收益：0.19 元

三、业绩变动原因说明

1、报告期内，深圳三星科健移动通讯技术有限公司（下称“三星科健”，本公司持有其 35%

股权）产能进一步扩大，经营性业绩较上年大幅增长 130%左右，本公司投资收益也相应大幅增

长；

2、青岛奥力电器有限公司诉江苏办中桥百合通讯产品销售有限公司买卖纠纷一案，因江

苏中桥百合通讯产品销售有限公司全部履行完毕其偿债义务，根据青岛市中级人民法院 2007

年 12 月 25 日出具的通知，本公司无需承担担保责任，冲回已计提预计负债 59,867,464 元（具

体详见编号为 KJ2008-20 的公告）。

四、其他相关说明

1、 公司业绩预告未经注册会计师预审计，最终业绩以经审计的 2007 年年度报告为准。

2、公司未作 2007 年业绩预计的原因：由于三星科健的日常经营和公司财务均由其第一大

股东韩国三星电子株式会社负责，本公司无法对三星科健的经营业绩作出预测；此外，本公司

有关部门是近日才获悉本公司无需为青岛奥力电器有限公司诉江苏办中桥百合通讯产品销售

有限公司买卖纠纷一案承担担保责任这一事项。

3、风险提示：截止 2007 年 12 月 31 日，公司股东权益仍为负值，根据深交所《股票上市

规则》第 13.3.1 条之有关规定,深圳证券交易所将继续对本公司股票交易实行其他特别处理。

请广大投资者注意投资风险。

特此公告!

                 中国科健股份有限公司董事会

                         2008 年 4 月 11 日